МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА СССР ГЕРМАНА СТЕПАНОВИЧА ТИТОВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Молочненская средняя школа им. Героя Советского Союза Г.С. Титова»)

                                                П Р И К А З

от 01 декабря  2025 г               с. Молочное    №310

Об утверждении расписания

учебных занятий в день проведения

итогового сочинения (изложения)

на базе МБОУ «Молочненская средняя школа

им. Героя Советского Союза Г.С. Титова»

в 2025/2026 учебном году

Во исполнение приказа приказа по школе от 18.11.2025 № 299 «Об

организации и проведении итогового сочинения (изложения) в МБОУ

«Молочненская средняя школа им. Героя Советского Союза Г.С. Титова» в

2025/2026 учебном году » , с целью организации и проведения итогового

сочинения (изложения) в МБОУ «Молочненская средняя школа им. Героя

Советского Союза Г.С. Титова »

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить изменения в расписание учебных занятий для обучающихся

1-11 классов МБОУ «Молочненская средняя школа им. Героя

Советского Союза Г.С. Титова »  на 03 декабря 2025 года  (приложение

1 ).

2. Утвердить график взаимозамены уроков в день проведения итогового

сочинения в 11 классе (приложение 2);

3. Учителям-предметникам Эмирзаковой У.Д., Павловой В.Н.,

Балавневой Ю.Г.. Казакову З.Р.:

3.1. Проводить уроки в соответствии с Графиком взаимозамены;

3.2. В календарном планировании и электронном  журнале

выполнить запись о проведенных уроках по факту проведения в

соответствии с Графиком;

4. Учителю русского языка и литературы Павловой В.Н.   в   день

проведения итогового сочинения 03 декабря 2025 года записать в

электронный журнал по 2 урока русского языка и литературы .

5. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Беляевой А.Н.

осуществить контроль выполнения учителями записей в электронном

журнале 11 класса и в календарном планировании по предметам.

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Беляевой А. Н..

Директор Балавнева Ю.Г.

_______________ Балавнева Ю.Г. «___»_________2025 г.

_______________ Беляева А.Н. «___»_________2025 г.

_______________ Эмирзакова У.Д. «___»_________2025 г.

_______________ Казаков З.Р. «___»_________2025 г.

_______________ Павлова В.Н. «___»_________2025 г.

ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПИСАНИИ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ В МБОУ «МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.С. ТИТОВА  » НА 03 декабря 2025  ГОДА
 №

1

класс

№

к

.

2

класс

№

к

.

3-А

класс

№

к

.

3-Б

класс

№

к

.

4-А

3кла

сс

№

к

.

4-Б

класс

№

к

.

5

класс

№

к

.

6-А

класс

№

к

.

6 -Б

класс

№

к

.

7

класс

№

к

.

8

класс

№

к

.

9

класс

№

к

.

10

класс

№

к

.

11

класс

№

к

.

С
Р

Е
Д

А

1 Лит.

чт.

1

1

2

Русс.

яз.

1

0

7

Русс.яз

.

1

0

8

Русс.

яз.

1

1

4

Русс.

яз.

1

0

2

Русс.яз

.

1

1

1

Истори

я

2

0

8

Биоло

гия

3

0

1

Литер. 2

0

2

Род.л.(

русс.)/

Род.л.(

кр.тат.

)

2

0

7

Инфор

м.

1

1

7

Ин.яз.

(англ.)

2

0

6

Вер.и

стат.

2

0

3

Алгеб

ра и

нач.ма

т.анал

иза

2

0

9

2 Русс.

яз.

1

1

2

Мате

м.

1

0

7

Ин.яз.

(англ.)

1

0

8

Род.я

з.(рус

с.)/Ро

д.яз.(

кр.та

т.)

1

1

4

Мате

м.

1

0

2

Матем

.

1

1

1

Матем. 2

0

8

Истор

ия

1

0

1

Русс.

яз.

1

1

7

Литер. 2

0

7

Биоло

гия

3

0

1

Алгеб

ра

2

0

9

Алгебр

а и

нач.ма

т.анали

за

2

0

3

ПРО-

ВЕДЕ-

НИЕ

ИТО-

ГОВО-

ГО

СО-

ЧИ--

НЕ-

НИЯ

3 Мате

м.

1

1

2

Ин.яз

.

(англ

.)

1

0

7

Род.л.(

русс.)/

Род.л.(

кр.тат.

)

1

0

8

Мате

м.

1

1

4

Физ.

кул.

1

0

4

Физ.ку

л.

1

0

4

Ин.яз.

(англ.)

2

0

8

Матем

.

2

0

3

Русс.

яз.

1

1

7

Инфор

м.

3

0

1

Химия 2

0

6

Русс.

яз.

1

0

1

Истори

я

2

0

2

4
Физ.

кул.

1

0

4

Род.я

з.(рус

с.)/Ро

д.яз.(

кр.та

т.)

1

0

7

Матем. 1

0

8

Ин.яз

.

(англ

.)

1

1

4

ОРК

СЭ

1

0

2

Лит.чт

.

1

1

1

Русс. яз. 2

0

7

Русс.

яз.

1

0

1

Матем

.

1

1

7

Геом. 2

0

3

Русс.

яз.

3

0

1

Геом. 2

0

9

Ин.яз.

(англ.)

2

0

2

5   Изоб

р.иск

.

1

0

7

Труд

(техн.)

1

0

8

  Лит.

чт.

1

0

2

ОРКС

Э

1

1

1

Литер. 2

0

7

Род.л.(

русс.)/

Род.л.(

кр.тат.

)

1

0

1

Ин.яз.

(англ.)

1

1

7

Ин.яз.

(англ.)

2

0

2

Алгебр

а

2

0

3

Общес

тв.

3

0

1

Химия 2

0

6

6             Труд

(техн.)

2

0

8

Ин.яз.

(англ.)

1

1

3

  Физик

а

2

0

3

Род.яз.

(русс.)/

Род.яз.

(кр.тат

.)

1

1

7

Физик

а

3

0

1

ОБЗР 1

0

2

Приложение 1 к приказу

МБОУ «Молочненская средняя

школа им. Героя Советского Союза

Г.С. Титова» от 01.12.2025 г. №

310
УТВЕРЖДЕНЫ

Приказ по школе от «01» декабря

2025 г  № 310

7                   Физ.ку

л.

1

0

4

Истор

ия

2

0

8

Биоло

гия

3

0

1

Литер. 2

0

3

Приложение 2 к приказу

МБОУ «Молочненская средняя

школа им. Героя Советского

Союза Г.С. Титова» от 01.12.2025

г. № 310

ГРАФИК ВЗАИМОЗАМЕНЫ УРОКОВ

 учителями школы в день проведения итогового сочинения в выпускном 11 классе

Дата

замены

ФИО учителя,

уроки которого

заменются

Предмет,

который

заменяется

Класс

произве

дения

замены

ФИО учителя,

заменявшего

урок

Предмет,

которым

произведена

замена

Дата

отработки

пропущенн

ого урока

03.12.2025

Казаков З.Р. Физическая

культура

11 Павлова В.Н. Русский язык 05.12.2025

Эмирзакова У.Д.

Геометрия 11 Павлова В.Н. Русский язык 09.12.2025

Баавнева Ю.Г.

История 11 Павлова В.Н. Литература  04.12.2025

ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПИСАНИИ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ В МБОУ «МОЛОЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.С. ТИТОВА  » НА 03 декабря 2025  ГОДА
 №

1

класс

№

к

.

2

класс

№

к

.

3-А

класс

№

к

.

3-Б

класс

№

к

.

4-А

3кла

сс

№

к

.

4-Б

класс

№

к

.

5

класс

№

к

.

6-А

класс

№

к

.

6 -Б

класс

№

к

.

7

класс

№

к

.

8

класс

№

к

.

9

класс

№

к

.

10

класс

№

к

.

11

класс

№

к

.

С
Р

Е

Д
А

  1 Лит.

чт.

1

1

Русс.

яз.

1

0

Русс.яз

.

1

0

Русс.

яз.

1

1

Русс.

яз.

1

0

Русс.яз

.

1

1

Истори

я

2

0

Биоло

гия

3

0

Литер. 2

0

Род.л.(

русс.)/

2

0

Инфор

м.

1

1

Ин.яз.

(англ.)

2

0

Вер.и

стат.

2

0

Алгеб

ра и

2

0

УТВЕРЖДЕНЫ

Приказ по школе от «01» декабря

2025 г  № 310

2 7 8 4 2 1 8 1 2 Род.л.(

кр.тат.

)

7 7 6 3 нач.ма

т.анал

иза

9

2 Русс.

яз.

1

1

2

Мате

м.

1

0

7

Ин.яз.

(англ.)

1

0

8

Род.я

з.(рус

с.)/Ро

д.яз.(

кр.та

т.)

1

1

4

Мате

м.

1

0

2

Матем

.

1

1

1

Матем. 2

0

8

Истор

ия

1

0

1

Русс.

яз.

1

1

7

Литер. 2

0

7

Биоло

гия

3

0

1

Алгеб

ра

2

0

9

Алгебр

а и

нач.ма

т.анали

за

2

0

3

ПРО-

ВЕДЕ-

НИЕ

ИТО-

ГОВО-

ГО

СО-

ЧИ--

НЕ-

НИЯ

3 Мате

м.

1

1

2

Ин.яз

.

(англ

.)

1

0

7

Род.л.(

русс.)/

Род.л.(

кр.тат.

)

1

0

8

Мате

м.

1

1

4

Физ.

кул.

1

0

4

Физ.ку

л.

1

0

4

Ин.яз.

(англ.)

2

0

8

Матем

.

2

0

3

Русс.

яз.

1

1

7

Инфор

м.

3

0

1

Химия 2

0

6

Русс.

яз.

1

0

1

Истори

я

2

0

2

4
Физ.

кул.

1

0

4

Род.я

з.(рус

с.)/Ро

д.яз.(

кр.та

т.)

1

0

7

Матем. 1

0

8

Ин.яз

.

(англ

.)

1

1

4

ОРК

СЭ

1

0

2

Лит.чт

.

1

1

1

Русс. яз. 2

0

7

Русс.

яз.

1

0

1

Матем

.

1

1

7

Геом. 2

0

3

Русс.

яз.

3

0

1

Геом. 2

0

9

Ин.яз.

(англ.)

2

0

2

5   Изоб

р.иск

.

1

0

7

Труд

(техн.)

1

0

8

  Лит.

чт.

1

0

2

ОРКС

Э

1

1

1

Литер. 2

0

7

Род.л.(

русс.)/

Род.л.(

кр.тат.

)

1

0

1

Ин.яз.

(англ.)

1

1

7

Ин.яз.

(англ.)

2

0

2

Алгебр

а

2

0

3

Общес

тв.

3

0

1

Химия 2

0

6

6             Труд

(техн.)

2

0

8

Ин.яз.

(англ.)

1

1

3

  Физик

а

2

0

3

Род.яз.

(русс.)/

Род.яз.

(кр.тат

.)

1

1

7

Физик

а

3

0

1

ОБЗР 1

0

4

7                   Физ.ку

л.

1

0

4

Истор

ия

2

0

8

Биоло

гия

3

0

1

Литер. 2

0

3